Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 17.02.2020 года № 14

О направлении команды учащихся
Павинского муниципального района
на  ХII  зимнюю спартакиаду учащихся
образовательных учреждений Костромской области
на призы губернатора Костромской области

      На основании письма департамента образования и науки Костромской области №1054 от 05.02. 2020г. «О проведении XII зимней спартакиады учащихся образовательных учреждений Костромской области на призы губернатора Костромской области»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду учащихся образовательных учреждений Павинского муниципального района в г. Кострому с 20 по 22 февраля 2020 года на XII зимнюю спартакиаду учащихся образовательных учреждений Костромской области на призы губернатора Костромской области в составе:
	№
	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Место работы,
учебы
	Адрес  местопроживания

	1
	Чегодаев Степан  Олегович
	17.01.2004г
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская область,
с. Павино,
Центральная, д.11,кв.2

	2
	Аверкиев Александр Геннадьевич
	07.04.2005г
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская обл.,
с. Павино,
ул. Советская
д.40, кв 2

	3
	Сальман  Яна  Вячеславовна
	16.05.2003г
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская обл.,
 с. Павино,
ул. Заводская, д. 36

	4
	Татаринова Виктория Алексеевна
	28.07.2002г
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская обл.,
 с. Павино,
пер. Лермонтова, д.4

	5
	Пустохин Владислав Александрович
	05.09.2003г.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская обл.,
 с. Павино,
ул. Юбилейная, д.23, кв.1

	6
	Шишова Полина Сергеевна
	04.02.2006г.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя общеобразовательная школа
	Костромская обл., Павинский р-н, с. Леденгск, ул. Советская, д. 32

2. [bookmark: _GoBack]Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте пребывания на Чигарева Александра Васильевича, учителя физической культуры  МОУ Павинская СОШ.
3. Проезд осуществить автомобилем ГАЗ 322121 ОО863 НХ44 МОУ  Петропавловская  ООШ, водитель  Попов Владимир Александрович.

Заведующая РОО: _______________   Т.В.Лаптева

           С приказом ознакомлен:    ________________ А.В. Чигарев
           С приказом ознакомлен       _________________В. А. Попов